Сельское поселение «Малоархангельское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Малоархангельское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      28.02. 2019г.                                                                                           № 9

Об отмене действия постановления № 78 от 07.11.2013г.
«Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»

     На основании протеста Байкальской межрегиональной природоохранной прокуратуры  от 18.02.2019г. № 07-30-2019 постановляю :

     1. Отменить действие  постановления № 78 от 07.11.2013г. администрации сельского поселения «Малоархангельское» «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»

 3. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения
«Малоархангельское»                                                 М.И.Яковлев